
Bünder Express H. Frentrup GmbH & Co. KG

Südring 91   32257 Bünde
Tel: 05223/2293
E-mail: info@buender-express.de

Fronleichnam, 01.11, 24. und 31.12. sowie sonn- und feiertags keine Fahrten

Linie 572  Regionalverkehr  Bünde - Industriegebiet Ennigloh - Ahle - Klein Aschen - Spenge
montags - freitags

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031
Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi-

Haltestellen              bus bus bus bus bus bus bus
Besonderheiten S   S   S   F    S    S   F    S
Bünde, Betriebshof 05:40 07:10 07:40
Bünde, Museumsplatz 05:44 06:44 07:14 07:44
Bünde, Marktplatz 05:45 06:30 06:45 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 12:20 12:45  ! 13:25 14:20 14:45 15:45 16:45 17:45
Bünde, Bahnhof/ZOB 05:50 06:40 06:50 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50 12:25 12:50  ! 13:22 14:25 14:50 15:50 16:50 17:50
Ennigloh, Schulzentrum 12:30 13:30 14:30 15:55
Ennigloh, Borsigstraße 05:55 06:55 07:25 07:55
Ennigloh, Henschelstraße 05:56 06:56 07:26 07:56
Ennigloh, Daimlerstraße 05:57 06:57 07:27 07:57
Ennigloh, Uhlendiekstraße 05:58 06:58 07:28 07:58
Bünde, Blanken 06:43 08:55 09:55 10:55 12:35 12:55 13:35 14:35 14:55 16:00 16:55 17:55
Ahle, EWB 06:44 08:55 09:55 10:55 12:36 12:55 13:36 14:36 14:55 16:01 16:55 17:55
Ahle, Trampe 06:45 08:00 08:55 09:55 10:55 12:37 12:55 13:37 14:37 14:55 16:02 16:55 17:55
Ahle, Petersmeyer 06:46 08:01 08:55 09:55 10:55 12:38 12:55 13:38 14:38 14:55 16:03 16:55 17:55
Ahle, Weberhof 06:47 08:02 09:00 10:00 11:00 12:39 13:00 13:39 14:39 15:00 16:04 17:00 18:00
Gross Aschen 06:48 08:03 09:00 10:00 11:00 12:40 13:00 13:40 14:40 15:00 16:05 17:00 18:00
Hücker Moor 06:50 08:04 09:00 10:00 11:00 12:41 13:00 13:41 14:41 15:00 16:06 17:00 18:00
Hücker Aschen, Post 06:51 08:05 09:15 10:15 11:15 12:42 13:15 13:42 14:42 15:15 16:08 17:15 18:15
Hücker Aschen, Diekmann 06:53 08:06 09:15 10:15 11:15 12:43 13:15 13:43 14:43 15:15 16:10 17:15 18:15
Hücker Aschen, Mühlenpatt 06:54 08:07 09:15 10:15 11:15 12:44 13:15 13:44 14:44 15:15 16:11 17:15 18:15
Hücker Aschen, Spritzenhaus 06:55 08:08 09:15 10:15 11:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:15 16:12 17:15 18:15
Hücker Aschen, Hücker Kreuz 06:56 08:09 09:20 10:20 11:20 12:46 13:20 13:46 14:46 15:20 16:13 17:20 18:20
Hücker Aschen, Vieregge 06:57 08:10 09:20 10:20 11:20 12:47 13:20 13:47 14:47 15:20 16:15 17:20 18:20
Spenge, Nord 06:58 08:11 09:20 10:20 11:20 12:48 13:20 13:48 14:48 15:20 16:16 17:20 18:20
Spenge, ZOB 08:12 10:20 11:20 13:49 14:49 15:20 17:20 18:20
Spenge, Rathaus 06:59 08:13 09:20 10:20 11:20 12:53 13:20 13:52 14:52 15:20 16:17 17:20 18:20
Spenge, Lönsweg 08:14 10:20 11:20 12:54 13:20 13:54 14:54 15:20 16:18
Spenge, Am Bahnhof 07:00 08:15 10:20 11:20 12:55 13:20 13:55 14:55 15:20 16:20

Linie 572 Regionalverkehr Spenge - Klein Aschen - Ahle - Industriegebiet Ennigloh - Bünde
montags - freitags

002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 32
Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi- Taxi-

Haltestellen                bus bus bus bus bus bus bus
                        Besonderheiten   S    S    S   F     S   S   F     S
Spenge, Am Bahnhof 07:00 08:15 10:20 11:20 13:00 13:20 14:00 15:00 15:20 16:20
Spenge, Lönsweg 07:01 08:16 10:20 11:20 13:01 13:20 14:01 15:01 15:20 16:21
Spenge, Rathaus 07:02 08:17 09:20 10:20 11:20 13:02 13:20 14:02 15:02 15:20 16:22 17:20 18:20
Spenge, ZOB 07:03 08:18 10:20 11:20 13:05 14:05 15:05 15:20 16:23
Spenge, Nord 07:04 08:19 09:20 10:20 11:20 13:06 13:20 14:06 15:06 15:20 16:24 17:20 18:20
Hücker Aschen, Vieregge 07:05 08:20 09:20 10:20 11:20 13:07 13:20 14:07 15:07 15:20 16:25 17:20 18:20
Hücker Aschen, Hücker Kreuz 07:06 08:21 09:20 10:20 11:20 13:09 13:20 14:09 15:09 15:20 16:26 17:20 18:20
Hücker Aschen, Spritzenhaus 07:07 08:22 09:15 10:15 11:15 13:10 13:15 14:10 15:10 15:15 16:27 17:15 18:15
Hücker Aschen, Mühlenpatt 07:08 08:23 09:15 10:15 11:15 13:11 13:15 14:11 15:11 15:15 16:28 17:15 18:15
Hücker Aschen, Diekmann 07:09 08:24 09:15 10:15 11:15 13:12 13:15 14:12 15:12 15:15 16:29 17:15 18:15
Hücker Aschen, Post 07:10 08:25 09:15 10:15 11:15 13:13 13:15 14:13 15:13 15:15    ( 16:30 17:15 18:15
Hücker Moor 07:11 08:26 09:30 10:30 11:30 13:14 13:30 14:14 15:14 15:30    ( 16:31 17:30 18:30
Gross Aschen 07:12 08:26 09:30 10:30 11:30 13:14 13:30 14:14 15:14 15:30    ( 16:31 17:30 18:30
Ahle, Weberhof 07:14 08:27 09:30 10:30 11:30 13:15 13:30 14:15 15:15 15:30    ( 16:32 17:30 18:30
Ahle, Petersmeyer 07:16 08:32 09:35 10:32 11:32 13:16    ( 13:35 14:16 15:16 15:35 15:16 16:32 17:35 18:35
Ahle, Trampe 07:17 08:33 09:35 10:33 11:33 13:17    ( 13:35 14:17 15:17 15:35 15:17 16:33 17:35 18:35
Ahle, EWB 07:18 08:34 09:35 10:34 11:34 13:18    ( 13:35        - 15:18 15:35        - 16:34 17:35 18:35
Bünde, Blanken 07:19 08:35 09:35 10:35 11:35 13:19    ( 13:35        - 15:19 15:35        - 16:35 17:35 18:35
Ennigloh, Uhlendiekstraße 14:20 15:20 15:50
Ennigloh, Daimlerstraße 14:21 15:21 16:51
Ennigloh, Henschelstrasse 14:22 15:22 15:52
Ennigloh, Borsiegstraße 14:23 15:23 15:53
Ennigloh, Schulzentrum 07:30 13:25    -
Bünde Bahnhof/ZOB    ( 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50        - 13:50    ( 14:30    ( 14:30 ( 15:30 15:50 ( 15:30    ( 16:00 16:50 17:50 18:50
Bünde Museumsplatz        -    ( 14:35    ( 14:35 ( 15:35 ( 15:35    ( 16:05
Bünde Marktplatz    ( 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45        - 13:45    ( 14:36    ( 14:36 ( 15:36 15:45 ( 15:36    ( 16:06 16:45 17:45 18:45
Bünde, Betriebshof        -    ( 14:37    ( 14:37 ( 15:37 ( 15:37    ( 16:07
Die Haltestelle Ennigloh, Schulzentrum Nord wird nur an Schultagen angefahren
Zeichenerklärung:
S = An Schultagen  ! = 571 benutzen 
F = Ferien NRW (  = Nur zum Ausstieg
Taxibus : Fährt nur bei telefonischer Voranmeldung unter 05231-977681 
               mindestens 30 min Voranmeldung vor Fahrtbeginn; Keine Gruppenfahrten möglich

Gültig ab: 01.03.2022


